АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.08.2021

№ 45
с. Черновское

О внесении изменений в постановление администрации

Черновского сельского поселения от 11.01.2016 № 2 «Об утверждении административного регламента   по предоставлению муниципальной услуги «Выдача решения о присвоении адреса объекту адресации, расположенному  на территории муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области, или аннулирование его адреса»

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация Черновского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения  в постановление от 11.01.2016 № 2 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача решения о присвоении адреса объекту адресации, расположенному  на территории муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области, или аннулирование его адреса» (с изменениями № 87 от 17.06.2016, № 80 от 22.12.2017, от 30.05.2019 № 32, от 08.06.2020 № 31):

1.1.  Подраздел 2.4 раздела 2 Регламента читать в новой редакции:
«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги.

Срок предоставления муниципальной услуги  составляет не более 6 рабочих дней со дня регистрации заявления. В случае передачи документов через многофункциональный центр срок исчисляется со дня регистрации заявления в администрации Черновского сельского поселения.»;
2. Постановление опубликовать в «Сборнике нормативных правовых актов органом местного самоуправления Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области».
и.о.  главы администрации

Черновского сельского  поселения
Е.С. Маркина